de eadem.
In Dei nomine, Amen. Cltatos preconizatos dluciusque

expectatos nuUo modo comparentes pronunclamus contumaces,

et In poenam contumaciarum suarum multamus, reservando

taxaciones eorundem usque alias.

Pensiones deblta^ episcopo Dunehnensl, sede plena, et jam
capltulo Dunelmensi, vacante, pertinentes, in fcsto sancti Mi-
chaehs Archangeh, anno Domini niillesimo quingentesimo septi-

mo. In primis, de pensione epii^copi Karholensis pro medietate

eccleslae sancti Nlcholai villse Novi Castri super Tynam, x'.

De Priore et capitulo ecclesias calhedrahs Carliolensis pro alia

medietate ejusdem ecclesiae sancti Nlcholai villae predictae, x'.

De Abbate et Conventu monasterli de Ahiewyk pro ecclesia de
WoUer xxvj^ viij'^. De Priore de Tynmoutli pro ecclesia de
Hautwisiil v'f, vilj"^. De Prlore de Hexham pro ecclesia de
Aldston, iij^ iiij^. De ecclesla de Benton, x^. De Priore de
Brenkburn pro ecclcsla de Horsley, n'f. nij^, De Magistro
Collegii de Standrop, xx^ De pensione capellanorum cantariae

de Farnacres et hospitahs de Freersyd, xx*^. De Priorissa de
Novo Castro, ilj^ iilj^ De penslone ecclesiae de Seham, xx*^.

Terminus sancti Martini anno Domini supradicto. In
prlnus de Priore eccleslae cathedralls Karholensis pro ec-

clesiis de Corbrig et Wiuttingeham, IIIj^, De penslone Pri-

oris de Ilexham pro ecclesia dc Wardon, x'. De pensione
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Abbatis de Blancelande pro ecclesia de Bolome, vj^ viij^. De
pensione ecclesioe de Symondbiirn, xx^ De })ensione eccle-

siae de Ovyngeham, x^ De pensione ecciesiie de Embledon,

\}\ \uf.

CeeXVII. LITERA DOMINI REGIS DE FIDELITATE SIBT

PRTESTITA PER CHRISTOPHORUM BAINBRIDGE EPISCO-

PUM DUNELMENSEM ELECTUM SUPER RESTITUCIONE
TEMPORALIUM SUORUJVI.

[Reg. V. fol. 91. b.]

HenricLis Dei gracia Rex Anglise et Franciae et dominiis

Hiberniae, militibus, liberis hominibus, et omnibus aliis tenenti-

bus de Episcopatu Dunelmensi, sahitem. Cum dominus Julius

summus pontifex, nuper vacante sede episcopah ecclesia? catiie-

drahs Dunehnensis per obitum bonae memoriae WiUiehni ejus-

dem ecclesia? ukimi pastoris et episcopi, personam dilecti et

fidehs clerici et consiliarii nostri magistri Cristofori Baynbrig
ejusdem ecclesiae electi in ipsius ecclesiae episcopum prefecerit,

et pastorem, sicut per hteras buhatas ipsius domini summi pon-

tificis nobis inde directas nobis constat ; nos, pro eo quod
praefatus electus omnibus et singuhs verbis nobis et coronae

nostrae prsejudiciahbus in dictis iiteris buhatis contentis corani

nobis palam et expresse renunciavit, et graciae nostrse humihter
se submisit, volentes cum eo in hac parte agere graciose,

cepimus fidehtatem ipsius electi, nobis pro temporahbus dicti

Episcopatus debitam, et temporalia illa, prout moris est, resti-

tuimus eidem. Et ideo vobis mandamus quod eidem electo,

tanquam Episcopo et domino vestro, in omnibus quae ad episco-

patum prsedictum pertinent, intendentes sitis et respondentes,

prout decet. In cujus rei testimonium has hteras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westmonasteriuni, xx die No-
vembris, anno regni ncstri vicesiino tercio»
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CCCXVIII. CARTA DOMINI CHRISTOFERI DUNELMENSIS
EPISCOPI FACTA PRIORI ET CONVENTUI DUNELMENSf
DE TOTO VASTO SUB CASTRO ET MURIS CIVITATIS A
PONTE DE FRAMWELGATE USQUE AD PONTEM DE EL-

VETT ET TOTUM DE AQUA DE WERE INTER PREDICTOS
PONTES.

[Cart. III. fol. 291 b. et Orig. 2. 10. Pontif. A. 2.]

CliristoforLis, Dei gracia Episcopus Diinelmensis, omnibus ad

quos pniesentes litteroe uostrse pervenerint, salutem. Sciatis

quod nos, de gracia nostra speciali, ac ob favorem et internani

aflPectionem quos gerimus erga Deum et sanctum Cuthbertum,

et ecclesiam Cathedralem nostram Dunelmensem, necnon

Priorem et Conventum Deo et sancto Cuthberto in ecclesia

nostra prsedicta servientes, et ne iidem Prlor et Conventus ac

successores sui, temporibus futuris, oracionibus suis ac ceteris

diviiiis operibus per maUvolos vexentur, perturbentur, seu gra-

ventur, dedimus, concessimus, ac per praesentes damus et con-

cedimus, Thomae nunc Priori Dunelmensi et ejusdem loci Con-

ventui, et successoribus suis, totum illud vastum nostrum jacens

a ponte de Framwelgate, ex parte australi ejusdem pontis,

usque pontem de Elvett, ex parte boriaU ejusdem pontis, et

inter murum Castri nostri Dunelmensis ac muros ecclesiae nos-

trae Cathedrahs predictse et aquam de Were. Habendum et

tenendum totumprsedictum vastum nostrum praefato nunc Priori

et Conventui, et successoribus suis. Reddendo inde annuatim

nobis et successorlbus nostris, ad scaccarium nostrum Dunel-

mense, ad festa Pasch^ et sancti Michaehs, equis porcionibus,

ad manus Constabularii castri nostri praedicti pro tempore

existentis, tresdecim soHdos et quatuor denarios ; et si contingat

dictum redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum

a retro fore non solutum, in parte vel in toto, post ahquod fes-

tum festorum praedictorum, quo solvi debeat, per quarterium